
 11. Intern. IIWF – Digitalsalon „WEIN“ um die Fels am Wagram Trophy 2024aa

ÖVF Patr.2024/11 IIWF Patr. 2024/01 Naturfreunde Patr. 2024/01

Punkte Rang Name Bildname Preise 1 Tag Aufenthalt mit N/F

36 1 Klaus Bernhard Weinberg Detail Fels am Wagram–Trophy Weinbau Steinschaden

36 1 Robert Eheim Duett IIWF Goldmedaille Haus Fabio, Fam. Erwin und Monika Berger

35 3 Helmut Resch Gewitter Naturfreunde Trophy Martine Baumann-Kuntner

35 3 Josef Hinterleitner Friedhof für Weinliebhaber ÖVF Goldmedaille

35 3 Rene Weiss Muster im Weingarten ÖVF Silbermedaille

35 3 Klaus Bernhard Kitzeck ÖVF Bronzemedaille

34 7 Andreas Morawa Weinflasche 6608 IIWF Urkunde

34 7 Peter Weirather Gobelsburg IIWF Urkunde

34 7 Andreas Kuen Morgennebel im Weingarten IIWF Urkunde

34 7 Bernhard Goldberger Spätsommer in Wildendürnbach IIWF Urkunde

34 7 Karin Goldberger Splash of Love IIWF Urkunde

33 12 Gaby Bauer Ausrangiert IIWF Urkunde

33 12 Ronald Diensthuber FlaschenMIX IIWF Urkunde

33 12 Friedrich Fuchshuber heiliger Bartholomäus, Weinpatron IIWF Urkunde

33 12 Wolfgang Scheuer Herzerl Weinstrasse IIWF Urkunde

33 12 Oskar Zierer Kerze IIWF Urkunde

33 12 Dieter Scheruga Kitzeck IIWF Urkunde

33 12 Franz Hammer Wein88 IIWF Urkunde

33 12 Klaus  Vonwald Weinland an der Donau IIWF Urkunde

33 12 Josef Hinterleitner Keller - Gasse IIWF Urkunde

Annahmen:
36 1 Klaus Bernhard Weinberg Detail

36 1 Robert Eheim Duett
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35 3 Rene Weiss Muster im Weingarten

35 3 Josef Hinterleitner Friedhof für Weinliebhaber

35 3 Klaus Bernhard Kitzeck

35 3 Helmut Resch Gewitter

34 7 Bernhard Goldberger Spätsommer in Wildendürnbach

34 7 Andreas Kuen Morgennebel im Weingarten

34 7 Peter Weirather Gobelsburg

34 7 Karin Goldberger Splash of Love

34 7 Andreas Morawa Weinflasche 6608

33 12 Dieter Scheruga Kitzeck

33 12 Bernhard Goldberger Collio Weinbaugebiet - verborgene Schönheit Norditaliens

33 12 Franz Hammer Wein88

33 12 Andreas Kuen Idyllische Gasse

33 12 Josef Hinterleitner Keller - Gasse

33 12 Friedrich Fuchshuber heiliger Bartholomäus, Weinpatron

33 12 Gaby Bauer Ausrangiert

33 12 Josef Hinterleitner Pulkautal

33 12 Wolfgang Scheuer Herzerl Weinstrasse

33 12 Ronald Diensthuber FlaschenMIX

33 12 Oskar Zierer Kerze 

33 12 Josef Hinterleitner Kellergasse

33 12 Klaus  Vonwald Weinland an der Donau

32 25 Walter Klopf goldener Wein

32 25 Peter Wallner Das Spritzen

32 25 Peter Wallner 4 Augen

32 25 Rüdiger Url Marstal

32 25 Wolfgang Scheuer Marhof

32 25 Barbara Hammer in Thallern

32 25 Friedrich Fuchshuber nur Natur
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32 25 Gaby Bauer Gewölbe

32 25 Ernst Lipp Prosecco

32 25 Wolfgang Scheuer Weinstrasse

32 25 Dr Franz Gottfried Wimmer Wein 1

32 25 Dieter Scheruga Weindekanter im Abendlicht

32 25 Alois Litzlbauer Weinrebe

32 25 Günther Breidler Herbststimmung

32 25 Christa Nagy Weinblüte

32 25 Klaus Vonwald Weinort Weissenkirchen 2

32 25 Stefan Nagy Wiedehopf

32 25 Stefan Nagy Marterl

32 25 Johann Schrittwieser Weissenkirchen

32 25 Roswitha Pichler Weinland Su¨dsteiermark

32 25 Rene Weiss Rose´ Drop

32 25 Günther Breidler Südsteiermark

31 47 Dieter Scheruga Steirische Weinstraße 2

31 47 Walter Klopf fruchtbares Hügelland

31 47 Rüdiger Url Wonderful-Way

31 47 Rüdiger Url Weinbergarena

31 47 Andreas Morawa Dreisiebner Kapelle

31 47 Margit Gucher Weinland-9218

31 47 Rüdiger Url Sonnenuntergang

31 47 Franz Geidl Weinzeile

31 47 Peter Gucher Weinland-9186

31 47 Rene Weiss Goldener Jahrgang

31 47 Margit Gucher Erster Schnee

31 47 Joachim Schmitt Doppel S

31 47 Ernst Lipp Goldener Herbst

31 47 Wolfgang Scheuer Südoststmk.1300239
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31 47 Alois Litzlbauer Weingarten

31 47 Stefan Nagy im Weingarten

31 47 Ronald Diensthuber Weinrebe

31 47 Christa Nagy Kellergasse

31 47 Ronald Diensthuber 3 Bottles

31 47 Joachim Schmitt Mandelbluetenwanderung

31 47 Gaby Bauer Date

31 47 Johann Schrittwieser letzte Nebelschwaden

31 47 Karin Goldberger Genuss im Glass

31 47 Johann Schrittwieser Hirter Hütte

31 47 Karin Goldberger Genuss im Flug

31 47 OskarZierer Kellerpanorama
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